АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.09.2014 г. № 408

О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А.Ткачева

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайства начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области И.Г.Кулешовой  от 11.09.2014 г. № 966
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Ткачева Николая Александровича, директора муниципального бюджетного образовательного учреждения Снегиревская основная  общеобразовательная школа Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в исполнении служебных обязанностей и в связи с 60-летием со дня рождения.

Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков